
 

1 
Avenida Cedro, n° 224 (térreo) – Bairro Eucaliptos 

CEP: 83.820-004 – Fazenda Rio Grande /PR 
Tel.: (41) 3627-8502 / organograma: 007.010.002 

 

  EDITAL N.º 030/2024 – CPCCR 
 

De 14 de maio de 2024 
 

DIVULGA O RESULTADO DOS PROCEDIMENTOS DE CRESCIMENTO POR 
BOM DESEMPENHO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA GUARDA MUNICIPAL 

DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE/PR. 

Súmula: Divulga o resultado dos procedimentos de 
Crescimento por Bom Desempenho dos servidores 
públicos da Guarda Municipal do Município de Fazenda 
Rio Grande/Paraná.  

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições conferidas por meio do Decreto nº. 6930/2023 e a COMISSÃO DO 
PLANO DE CARGOS, CARREIRA E REMUNERAÇÃO – CPCCR, no uso de suas 
atribuições conferidas por meio da Portaria nº 148/2022 e em cumprimento à Lei 
Complementar n° 103/2014 e 4029/2015, RESOLVEM: 

 
TORNAR PÚBLICO, 

 
Art. 1º - Divulgar o resultado dos procedimentos do Crescimento por Bom 

Desempenho dos servidores públicos da Guarda Municipal do Município de Fazenda 
Rio Grande/Paraná, que cumpriram os requisitos do Art. 13 da Lei Complementar n° 
103/2014, conforme abaixo relacionado: 

 
MATRÍCULA DATA BASE CARGO NÍVEIS 

351684 01/12/2011 GUARDA MUNICIPAL 5 
 

Art. 2º - Os efeitos financeiros deste enquadramento serão aplicados a partir 
de 01 de junho de 2024. 

Fazenda Rio Grande. 
 

              
 
 
 

   JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR                          LUANA DE F. G. BERGAMASCO 
              Secretário Municipal de Administração                                    Presidente da CPCCR 

     Decreto 6930/2023                                                       Portaria n° 148/2022 
 
 

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW 
Diretora de Área - SMA 

Decreto 6244/2022 

PREFEITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº088/2024 - Data: de 16 1 

de maio de 2024. 

8 ! Documento assinado digitalmente - KRZ-WM6-0W4-D14 
NoPape, j Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima. 

PREFEITURA MUNl1CIPAL DE FAZENDA RIO ,GRANDE/PR 
COMISSÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRA 

E REMUNERAÇÃO - ,(PCCR 



Data de criação do documento: 14/05/2024 às 10:01:24

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

KRZ WM6 0W4 D14

B íl NoPaper 

✓ Luana De Fatima Goncalves Bergamasco 
Assinou em 14/05/2024 às 10:01:25 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de 
LUANA DE FATI MA GONCALVES BERGAMASCO com o CPF * * .096.529-**, nos termos do§ 12 do art. 
10 dai Medida Provisória n2 2.200-2, de 24 de agosto de 2001. 
Eu, Lua na De Fatima Goncalves Bergamasco, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se 
refere aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes 

✓ Paula Roberta Pedriconi Bronkow 
Assinou em 14/05/2024 às 10:40:40 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de 
PAULA ROBERTA PEORIICONI BRONIKOW com o CPF *** .. 169.069-**, nos termos do§ 12: do art.. 10 
da Medida Provisór ia n2 2 . .200-2, de 24 de agosto de 2001. 
Eu, Paula Roberta Pedriconi Bronkow, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere 
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos. 

✓ José Anton ia Dasenbrock Junior 
Assinou em 14/05/2024 às 13 :15:42 com Certificado Digital Qualificado, emitido em nome de 
JOSE ANTON IIO DASENIBROCIKJUNIOR com o CPF *** .691.769-**, nos termos do§ 12 do airt. 10 da, 
Medida Provisór ia n2 2.200-2, de 24 de agosto de 2001. 
Eu, José Antonio Dasenbrock Junior, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/2020, no que se refere 
aos tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos. 


